SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 18/LCT-TTYT               Phù Cát, ngày  07  tháng 05 năm 2021

                                        LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC

TỪ NGÀY  10/5/2021 ĐẾN NGÀY 16/5/2021

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Đơn vị/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 2

10/5

07h30: Tập huấn “ Dự án

cải thiện sự phát triển của

trẻ sơ sinh nhẹ cân tại các

khu vực bị nhiễm chất

độc da cam/ dioxin nặng”

cho Y tế thôn.

08h30: Hội nghị trực

tuyến kiểm điểm tiến độ

triển khai tiêm vắc xin

phòng COVID-19

14h30: Đánh giá bệnh

viện an toàn COVID-19

theo QĐ số 3088/QĐ-

BYT.

BS Chí

BS Chí

BS Khả

Các báo cáo

viên,

Trưởng TYT,

KH-NV&ĐD

KH-NV&ĐD

Điểm cầu

phòng

Giao  ban

Điểm cầu

Hội trường

TTYT

Hội trường

TTYT

Nhân viên Y tế thôn.

- Ban giám đốc;

- BS Hòa (KSBT);

- CN. Mậu (KSBT)

- Trưởng TYT xã, thị

trấn.

- Trưởng K/P;

 - Điểu dưỡng trưởng,

KTV trưởng, Hộ sinh

trưởng các khoa.

Thứ 3

11/5

08h00: Hội nghị trực

tuyến tập huấn Triển khai

kế hoạch đảm bảo phòng,

chống dịch COVID-19

phục vụ bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại

biểu Hội đồng nhân dân

các cấp tỉnh Bình Định

nhiệm kỳ 2021 – 2026

DS Trình  Điểm cầu

Hội trường

TTY

- DS Trình;

- Trưởng các Khoa:

KSBT, Truyền

Nhiễm, Xét nghiệm;

- Chuyên trách PCD

(TTYT);

- Trưởng TYT xã, thị

trấn và chuyên trách

phòng, chống dịch;

- Cán bộ của địa

phương ( do TYT

tham mưu).

Thứ 4

12/5

Thứ 5

13/5

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Đơn vị/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 6

14/5

09h00: Họp Ban giám

đốc mở rộng.

14h30: Trực tuyến:

- Báo cáo chuyên đề

thuốc điều trị THA.

- Kháng sinh, kháng nấm.

BS Chí

BS Khả

KH-

NV&ĐD,

Khoa HSCC,

Truyền nhiễm

Phòng

Giao ban

Điểm cầu

Hội trường

TTYT;

Điểm cầu

các TYT

và

PKĐKKV

CM

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng

chức năng;

- TK Dược; TK

KSBT.

- BS, ĐD TTYT.

- Toàn thể VC khoa

Dược;

- Phòng khám ĐKKV

Cát Minh;

- 18 TYT xã, thị trấn.

(Các khoa cử  không

quá 4 người, ngồi

giãn cách và thực

hiện các biện pháp

phòng chống dịch

COVID-19 theo quy

định).
Thứ 7

15/5

Nghỉ theo quy định

CN

16/5

Nghỉ theo quy định

* Nơi nhận:                                GIÁM ĐỐC
- VP Huyện ủy (Báo cáo);

- VP HĐND&UBND huyện (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

 BS. Võ Văn Chí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T17:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Chí<chivv-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T17:39:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!